Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wymagania dotyczące wadium.
1.1. Ustala się wadium do zamówienia w wysokości:
Dla części I 28 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy zł);
Dla części II 2 500,00 PLN (słowie: dwa tysiące pięćset zł).
1.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.
1.3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy prowadzony przez Bank
Spółdzielczy w Płońsku:
nr rachunku 73 8230 0007 0004 5636 2000 0003